



265975

TICKET NUMBER 45842
 LOCATION Eureka, KS
 FOREMAN David Gardner

PO Box 884, Chanute, KS 66720
 620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

API # 15-085-20088

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
2-13-14	4979	Grau-Reed #1	27	6 S	13 E	Jackson
CUSTOMER			Summit Drig.			
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
L.D. Drilling Inc.			485	Chris M.		
7 sw 26th Ave.			667	Zevi A.		
CITY	STATE	ZIP CODE				
Great Bend	KS	67530				

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 357' CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8"
 CASING DEPTH 337' DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 14.7 gal SLURRY VOL 48 Bbl WATER gal/sk 6.5 CEMENT LEFT in CASING 10' 3/4
 DISPLACEMENT 21.7 Bbl DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE 5 BPM

REMARKS: Safety Meeting. Rig up to 8 5/8" casing w/ Head + Manifold. Break circulation w/ 5 Bbl Fresh water. Mixed 200 sks Class "A" Cement w/ 3% Cactz., 2% Gel, & 1/4" Flo-seal/sk. Shut down. Release Plug. Displace w/ 21.7 Bbls Fresh water. Shut well in. Good circulation @ all times. 20 Bbl good cement slurry to pit. Job complete. Rig down.

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	870.00	870.00
5406	100	MILEAGE	4.20	420.00
11045	200 SKS	Class "A" Cement	15.70	3140.00
1102	565#	Cactz @ 3%	.78	440.70
11188	375#	Gel @ 2%	.22	82.50
1107	50#	Flo-seal @ 1/4#/sk	2.47	123.50
5407A	9.4 Tons	Ton Mileage Bulk Truck	1.41	1325.40
4432	1	8 5/8" Wooden Plug	84.00	84.00
			Subtotal	6486.10
			7.55% SALES TAX	292.23
			ESTIMATED TOTAL	6778.33

completed

"Thank You"

Ravin 3737

AUTHORIZATION DAN COX TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's order, are as stated on the back of this form and are in effect for services identified on this form.

810 E 7TH
 PO Box 92
 EUREKA, KS 67045
 (620) 583-5561

Elite

**Cementing & Acidizing
 of Kansas, LLC**



Cement or Acid Field Report

Ticket No. **1104**
 Foreman Kevin McCoy
 Camp EUREKA

API # 15-085-20088

Date	Cust. ID #	Lease & Well Number		Section	Township	Range	County	State
2-24-14	1033	GRAU-Reed # 1		27	6S	13E	JACKSON	Ks
Customer			Safety Meeting Km SP RM	Unit #	Driver	Unit #	Driver	
Mailing Address				102	Shannon F.			
City				111	Rudy M.			
L.D. DRILLING, INC. 7 SW 26 TH AVE.		State	Zip Code					
GREAT BEND		Ks	67530					

Job Type P.T.A. Hole Depth 3570' Slurry Vol. _____ Tubing _____
 Casing Depth _____ Hole Size 7 7/8 Slurry Wt. _____ Drill Pipe _____
 Casing Size & Wt. _____ Cement Left in Casing _____ Water Gal/SK _____ Other _____
 Displacement _____ Displacement PSI _____ Bump Plug to _____ BPM _____

Remarks: Safety Meeting: Rig up to 4" Drill pipe. Spot Cement Plugs as following.

15 sks @ 3420' Viola
15 sks @ 2865' HUNTON
15 sks @ 1650' BKC
105 sks 350' to SURFACE

150 sks TOTAL

Code	Qty or Units	Description of Product or Services	Unit Price	Total
C 103	1	Pump Charge	1050.00	1050.00
C 107	145	Mileage	3.95	572.75
C 203	150 sks	60/40 Pozmix Cement	12.75	1912.50
C 206	.515 #	Gel 4%	.20 *	103.00
C 108 B	6.45 Tons	Ton Mileage 145 miles	1.35	1262.59
<u>THANK YOU</u>			Sub TOTAL	4900.84
<u>7.55%</u>			Sales Tax	152.17
Authorization <u>Da Cup</u>	Title _____	Total		5053.01

I agree to the payment terms and conditions of services provided on the back of this job ticket. Any amendments to payment terms must be in writing on the front of this job ticket or in the Customer's records at ELITE's office.